RCE the E

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL E LEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 496/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no
uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora do Quadro de Pessoal da

Secretaria deste Tribunal, Sra HELENI MARIA ELIAS, Coordenadora de

Desenvolvimento de Recursos Humanos - FC-08, para substituir a Sra MOEMA
DE PASSOS LÔBO E CAMPOS, Secretaria de Recursos Humanos - EC-09, que

estará em — gõzo de suas férias regulamentares, no periodo de 09a 18.12.98,

ficando consequentemente revogada, em parte, a Portaria nº 468, de 04.11.98, desta

Presidência.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, em Goiânia, aos-02 dias do mês de dezembro de 1998.

/
f

/ f , A . £M

f / POr. í A ,

A

Desémbárgádot Jamil Pereira de Macédo

/ Presidente

PORDES.DOC.53